ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1845 ОТ 31.07.2018 г.

Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ ДО «СДЮСШОР дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина».

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 №22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров, на основании обращения директора МБУ ДО «СДЮСШОР дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина» от 12.07.2018 вх. №1262/08-01-06, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 24.07.2018 №12 постановляю:
1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина», согласно приложению.
2. Считать утратившим силу п. 1 постановления администрации города Коврова от 30.08.2017 №2337 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые учреждениями физкультуры и спорта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.09.2018.
Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению администрации

города от 31 июля 2018г. №1845
Тарифы на платные услуги дополнительного образования, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Специализированная детско- юношеская спортивная школа Олимпийского резерва дзюдо, самбо имени С.М. Рыбина»
	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф,

 руб./1 чел.

	Развивающие платные услуги

	1
	Группы спортивной подготовки по дзюдо (этап начальной подготовки 1 года)
	 1 500

	2
	Группы спортивной подготовки по самбо (этап начальной подготовки 1 года)
	1 500

	Организационные платные услуги

	1
	Входной билет на физкультурные и спортивно-массовые мероприятия для учащихся школ
	50

	2
	Входной билет на показательные выступления, мастер-классы, участие в тренировочных сборах
	100

	3
	Входной билет на спортивные соревнования
	100

	Оздоровительные платные услуги

	1
	Занятие в тренажерном зале без инструктора (1 занятие)
	250

	2
	Индивидуальная подготовка в тренажерном зале с инструктором (1 занятие)
	500

	3
	Занятие в борцовском зале без инструктора (1 занятие)
	250

	4
	Индивидуальная подготовка в борцовском зале с инструктором (1 занятие)
	500

	5
	Спортивно-оздоровительная группа по шейпингу для взрослых с 18 лет (в месяц)
	2 000

	6
	Спортивно-оздоровительная группа по дзюдо для детей дошкольного возраста (в месяц)
	1 500

	7
	Спортивно-оздоровительная группа по дзюдо для детей школьного возраста (в месяц)
	 1 500

	8
	Спортивно-оздоровительная группа по дзюдо для взрослых с 18 лет
	2 000

	9
	Спортивно-оздоровительная группа по самбо для взрослых с 18 лет
	2 000

	10
	Спортивно-оздоровительная группа «Общая физическая подготовка (силовая подготовка)в тренажерном зале» для желающих с 15 лет и старше
	2 000

	Услуги спортивных залов

	1
	Предоставление спортивного зала для физкультурно-спортивных мероприятий (малый зал) за 1 час
	800

	2
	Предоставление спортивного зала для физкультурно-спортивных мероприятий (большой зал) за 1 час
	1 000

	Услуги по предоставлению площадей учреждения

	1
	Предоставление площади учреждения для размещения рекламы, торговли, выставок (1 кв.м в месяц)
	 500